P=E.I.SR. StRwPO DE PEQTOCOLO EARQUID 13-ffil-202í 89:41 003873 2/2

^^â/ma/í^ Q/^{ufüc€^va/cia^ ^âlan<^ (^^imó^íca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1059/2021

P
z

São Roque, 10 de maio de 2021. §
oT
LI CM

loQ

CM>

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
o o
^ O)

e "
o o

§ ®
Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

c

Vossa Excelência no sentido de, junto à secretaria responsável, viabilizar a ^2
CO g

implantação de ronda ostensiva periódica realizada pelos servidores da
LU S

segurança pijblica nas Ruas: Cerejeira, Figueira, Yucca, Jasmim, Pequi, Romã, ||
Amendoeira, Begônia, Agave e Araucárias, localizadas no Bairro Alto do Sabiá,

em São João Novo.

vulnerabilidade por estar geograficamente isolado e distante da região centraL

colocando em risco a integridade física dos moradores e pessoas que utilizam

das vias, justificando assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 10/05/2021 -15:45 5232/2021/mb

1

2:b

p
> O

o-S
o Bairro acima citado encontra-se em ^ §

T O

T3 o
O 9

m iS<Ü ±í
c ZJ

O ®
Atenciosamente, o:^

•D Q.
OJ tL

•Q.-C
-O Q)
O W

I «
0)

^<D

C

ü o>

0 O

CÜ
CL